indici! et interminatione maledictionis

aeternae, quatenus, per se vel alium seu

alios, presentes litteras in civitatibus el

dioecesibus propriis quolibet anno publi-

cent, omniaque in ibis contenta, necnon

praefatum decretum ipsius concili!, quod

incipit Bonifacii Vili, diligenter et invio-

labililcr, sub censuris ecclesiasticis aliis-

que praefatis poenis, et in eodem decreto

contentis, observent el observari faciant

et procurent; contradictores quoslibet et

rebelles ac praemissis non parentes etiam

aliis poenis, auctoritate nostra, appella-

tione posiposita, compescendo ; necnon,

legitimis super bis babendis servatis pro-

cessibus, poenas ipsas etiam iteratis vici-

bus aggravando, interdictum ecclesiasti-

cum apponendo, invocalo etiam ad boc,

si opus l'uerit, auxilio bracbii saecularis.

Sj 5. Non obstanlibus praemissis,

constitutionibas et ordinationibus

postolicis contrariis quibuscumquc; aut

si aliquibus, communiLcr vel divisim, ab

cadem sii Sede indultum quod interdici,

suspendi vel exconimunicari non possint

per litleras apostolicas non lacientes ple-

nam et expressam ac de verbo ad verbum
de indulto buiusmodi mentionem. Aliis

apostolicis constitutionibus el iuribus, de

ac Contrarln

lollil;
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huiiismodi clausura dìsponentibus, niliilo-

miiuis in suo roborc duraluria.

§ 6. Ceterum volumus quod praesen-

tium transumptis etc.

Nulli ergo omnino hominum etc.

Daluin Rouiae apud Sancluni Pelruni,

anno Incarnalionis dominicae millesimo

quingentesinio septuagesimo, nono kalen-

das februarii, pontiticalus nostri anno v.

Dal. die 24Januarii 1570, ponllf. anno v.

Heiirlrus Vili

re\ Ani;liae li»-

lesim inlroilu-

lil in ilio remilo,

ut in conslilii-

tione Paul! Ili

cilata in nota ad

iu!)rii'am.

CLV.

Damnatio ?t ex-communicatio Elisabeth,

reginaeAngliae, ciii'^que adlìaereit lium,

cum aliarum poenarum adiectionc ^.

Pius Papa V, ad parpetuam rei memoriam.

Regnans in excelsis, Cui data csl omnis

in coelo et in terra potestas, unam san-

ctam catholicam et apostolicam Ecclesiam,

extraquam nulla est salus, uni soli intcrris,

videlicet apostolorum principi Petro, Pe-

trique successori Romano Pontifici, in

potestalis plenitudine tradidil gubernan-

dam. llunc unum super omnes gcntes el

omnia regna principeni constiluit, qui

evellat, destruat, dissipet, disperdat, pian-

tai et aedificet, ut fidelem populum, mu-
tuae caritatis nexu conslrictum, in unitale

spiritus contineal, salvumquc el incolu-